Articolo 1  Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento CL018B Butera - “Opere di consolidamento pendici 

del centro storico” nel Comune di Butera” - Codice Caronte SI_1_14122, il pagamento della 

somma complessiva di € 3.565,98 (tremilacinquecentosessantacinque/98) quale saldo degli 

incentivi ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016, di cui € 2.868,29 spettante all’Arch. Flavia Miraglia per  

l’attività svolta di RUP ed € 697,69 alla Sig.ra Gemma Maria Daniela Guzzardella per l’attività 

svolta di Supporto al RUP e Coll.re Amm.vo a Supporto del RUP, da versare sul conto della

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 7  Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo € 3.643,49  

(tremilaseicentoquarantatre/49), di cui ai superiori articoli, a valere  sulle somme impegnate con 

Decreto n. 713 del 18 ottobre 2017 e ss.mm.ii., giusta quietanza  n. 93 del 26.09.2024,  mediante 

emissione dei relativi ordinativi di pagamento tratti sulla contabilità speciale n.